
 

 
 

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1 

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT 
Secretaria de Gabinete 

REVOGADA PELA PORTARIA 400/11 

 

PORTARIA Nº 278/11 

 

 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais,  

  

 

RESOLVE 

 

 

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no 

artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando 

no Nível 5, para os Servidores CARLA FELIANA FONTANA, Professo-

ra de Educação Física, CLEIDE VIEIRA DE OLIVEIRA, CREONICE 

DO NASCIMENTO ARAÚJO, LIAMARA FERRABOLI, MANOEL 

JOSÉ DE SOUZA NETO e MIRIAN REGINA PIANA GUIRALDE-

LO, Professores de I a IV Séries, MARIA DE LOURDES FERRAZZA 

GROEFF, Professora de História, MARLENE PIRES DE SOUZA, Pro-

fessora de Geografia, SAMUEL AIRTON BOTTON, Professor de Ensino 

Religioso, SÔNIA MARIA BRESCOVICI, Professora de Língua Portu-

guesa. 

 

     Registre-se e Publique-se com efeito retroa-

tivo a agosto de 2010. 

   

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
                                           Em 18 de maio de 2011. 

 

 

 

 

 

                                                        GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

                                                         PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 


